
Работа со податоци и решавање проблеми
Плaнирање

Пополни според барањата.

План на истражувачките активности

1 ден

2 ден

3 ден

4 ден

5 ден

Име на групата

Членови

Истражувачка активност


